pra i q. cau. cel. lon. tēpo. p scrip. l. fi. [Qui sūt] nō tñ pōt agi. l. iul. ad se pationē thoz vt no. inno. extra. e. c. i

Nota.

In adulterij. [Tūc tē] poris do mi] idē si nō domi. fuerit i suis viri Et hoc referas ad seruos mulier. ff. q. r. a qui. l. p speri / vel ibi quo ad manumissionem.

Adulterij [Aut vos] q non erat. r idē si erat / fm glo. [Megocio] ff. e. in crie[Ad] gmitudine] supra q accu. nō pos. l. f. de ordi. iudi. l. fina. [Competere] id est posse intentari.

Aut. Si quis.

Sumis in corpore vt li. ma. r auie. s. is quoq. colla. viij. Et no. de vi des nunciacionis. dic supra de re iudi. l. si fundum Item dic conuenientē. i. colloquentem: vt patet i corpore vn de hec sumitur Et nota hic q ex pre sumptione damnatur i aut. vt nulli iudi. s. pe. colla. ix. contra. l. ff. de pe. absentem / propter spretū denuncia tionis: vt no. in corpore. Vel est hic presumpcio iuris: fm doc. Et dic q punitur pena contenta in. l. Quis. r no. in corpore. Et hz locū hec. l. vbi est vilis persona cui denunciatur. Et sic no. i corpore. Et hāc Ia. d ra. S³ glo. tenet q habet locū in qualibet: etiā nō vili. ff. e. marito. et no. q tres testes faciūt hic notoriū vide supra q accu. pos. l. ea quidem. Et hoc si te stes viderunt eum colloquentē. Se cus si vidissent eū tantū captum: vt no. in simili. ff. e. capite. Item no. q ecclesia non tues euz qui in ecclesia deliquit. extra de immu. eccle. c. fin. Sed cur iudex secularis eū non ex trahit. in aut. de manu. princ. s. sed neg. colla. iij. Dicat q maritus non pōt extrahere vt hic. sed forte iudex pōt: vt ibi. Hec aut. non obtinet: de iure canonico: q epūs tradat eū: qz esset irregularis.

Cū vir [Iura] vide modū loquēdi mistici. su

Si qui adulterij [De] r int] id est distulerit. Vel dic q fue runt absoluti. Et hic loquitur qñ p batiōe hoīs nō vti fecū dus accusa tor: fm glo. r doc. Dic supra. d accusa. si qs homicidij. Et facit extra de purga. vul. c. ij. de presū. litteras. su pra de re. cre. l. fin. [Atq. iudicij]. Nota q fit cōdēnatio p presumpsi onē s. l. absētē vt dixi. supra. c. Quis Itē no. q ex p senti psumit in pteri tū. supra de natu. libe. cū qs i aut. de ref. r ea q p s. vñū qdē. r s. mulier eni. colla. iij. vt nulli iudi. s. si quis vero accusatus. colla. ix.

Si mulier. Ar. cōtra vasale los q quitāt seu dū dñō vt possint eū offēdere: q sint periuri. in feu. de va. q cōtra consti. lotha. c. i. s. fin. [Accusationē] tāq de stupro. nō adulterio. ff. e. inter. s. lex. S³ imponit pena adulterij hoc casu. i aut. vt nulli iudi. s. quidē. colla. ix. Hec est loc⁹. l. si ea supra. e. hoc casu / fm glo.